SINDICATO RURAL DE JATEI-MS
CNPJ 03.902.27710001-06 CARTA SINDICAL 01/09/68

FrLh;ó e ríóínÀçao DA AGRICULTURA E PECUARIA Do ESTADo

DE MS (1"'AMASUL) E-mail - sindieatoruraljatei@hotmailcom

Av. Bemadete Santàs Leite, 53í- cEP 7g'720-0oo - FoNE/FAX: (0xx67) 3465-1194

osindicatoRuraldeJateiatravésdopresidenteJoséPereiradaSilva,vem
por meio deste, em ."rpor,u-uo oficio do Conselho Municipal de Saúde' indicar dois

representantes para compor o q'ud'o ae. cons3lr31312)22-2023' ( Íitular) José Pereira da

§ír",-: õpr,' tol 470 44t-04, TELEFoNE: 67 99994913s' EMEIL'

,"inaiiuto*raliut"ifaf,ot.uit..o'T' ( suplente I Franciete souza da Silva' CPF: 051 768 881-

@MEIL : francielesouzadasilva@hotmail.com

OÍlcio n'006/2022 Jatei-MS 16 de Março de 2022

Presado Seúor:

Re gistramos oPortunamente, votos de elevada estima e consideração'

Atenciosamente;

\-

José Pereira da Silva

Prcsidente do Sindicato Rural de Jatei

,),,
\1

b''\õ

\'i\

a ')"N*(J', ü

-_